〒１０４－００６１ 発行日　　：２０２３年０８月０１日

　東京都中央区銀座１０－１００－１０１ 締切日　　：２０２３年０７月３１日

　慶弔株式会社　御中 請求書Ｎｏ：１０００００００

佐川ヒューモニー株式会社
登録番号：T5-0106-0105-0850

〒１３６－００７５

東京都江東区新砂２丁目２番８号

ＴＥＬ：０５７０－０５６－１１５

ＦＡＸ：０３－５６３５－２０８１

対象年月：２０２３年　７月

お支払期日：２０２３年０８

※振込手数料はお客様のご負担でお願いします。

件数 税率

・ご利用明細は、Webページの「ご利用履歴」からご確認ください。

・「＊」印は軽減税率の対象です。

ご 請 求 書

下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額

項目 金額(税抜)

備考

口座情報

ご指定の口座より振替させていただきます。

お支払い先

振込先

月２０日

見 本

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX